
株式会社ハンドベル・ケア  

2023 年 3 月吉日 
関係事業所 各位 
 

ＩＭＳグループ株式会社ハンドベル・ケア 
看護小規模多機能型居宅介護  

ケアピリカ横浜港南 
事務 桑名 聖美 

 
 
 

管理者の変更に関して 
 

 
拝啓 春暖の候、皆さまにおかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび令和 5 年 4 月 1 日付けで看護小規模多機能型居宅介護ケアピリカ横浜港南の管理者が 
相羽 徳子より横溝 典子へと変更することとなりました。 

 
また、相羽 徳子に関しましては当該事業所併設の訪問看護ステーションの管理者として引き続

き尽力いたします。 
 
新体制のもと、ご利用者の皆さまが安心して日常生活を過ごせるよう、より一層のサービス向

上にスタッフ一同で努めてまいります。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 
敬具 

 
 

 


